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Nikkens Jade Green Zymes 
kontra andre byggressprodukter på markedet 

 
Vi får stadig spørsmål om hvorfor det finnes andre byggressprodukter på markedet og hvorfor 
noen av disse også komme fra Dr. Hagiwara. Er ikke vi de eneste som har byggress? Er ikke JGZ 
det eneste som kommer fra Dr. Hagiwara?  
 
Dr. Hagiwara har jobbet med byggress i over 40 år og refereres til som ”mannen bak byggresset”. 
Han er president i Hagiwara Institute of Health, har skrevet bøker om byggress og har utviklet 
mange byggressbaserte produkter gjennom disse 40 årene. Flere av disse produktene er på 
markedet i Norge og Danmark. Du kan lese mye mer om Dr. Hagiwaras historie i vår ”Jade 
GreenZymes” brosjyre. 
 
Nikken har aldri hevdet at vi er de eneste på markedet som har byggress, og heller ikke byggress 
fra Dr. Hagiwara. Men vårt produkt skiller seg fra alle de andre produktene på markedet på en del 
områder. 
 
Jeg var med på lanseringen av Jade GreenZymes i California i 2003, og han som presenterte 
produktet var ingen ringere enn Dr. Hagiwara selv. Dr. Hagiwara fortalte sin historie, at han har 
mange andre byggressprodukter på markedet, men at han selv betrakter Jade GreenZymes som 
sitt ”ultimate livsverk”. Han fortalte om hvordan vårt produkt skiller seg fra hans tidligere produkter 
og fra andre produkter laget av andre leverandører på markedet. 
 
Her er essensen i det han sa: 
 
1. De billigste produktene på markedet er vanligvis ikke basert på økologisk produksjon av 
byggress, de inneholder en del av selve byggresset også, ikke bare juicen, og 
produksjonsprosessen dreper mye av de viktige enzymene (varmebehandling). 
 
2. Andre, gode produkter på markedet (blant annet hans egne) er ofte økologisk produsert, 
inneholder kun juice og ikke gress og er kaldprosesseret for å bevare enzymene. De fleste 
inneholder en del andre stoffer også som for eksempel ris. Et eksempel på et slikt produkt er 
Green Magna som, i følge importørens webside (www.greenmagma.no) inneholder ”60% råpresset 
saft av grønne byggblader, ca.10% brun ris og ca.30% maltodextrin. Maltodextrin er stivelse utvunnet av 
mais, tilsatt for naturlig konservering. GREEN MAGMA har vært solgt siden 1969 og da kun i sin nåværende 
form.”  
 
3. Nikkens Jade GreenZymes er hans ultimate livsverk, resultatet av 40 års forskning på byggress 
og erfaring fra mange andre generasjoner av produkter. Dette er et nytt produkt som kom på 
markedet i 2003 (og ikke 1969 som for eksempel Green Magna). JGZ bruker samme produksjons-
prosess som i punkt 2 over, basert på en ”spraytørkingsprosess” som er Hagiwaras egen 
oppfinnelse (som han vant den japanske forsknings og teknologiprisen med). Det som skiller JGZ 
fra alt annet er at det brukes Nikkens PiMag vann under produksjonsprosessen (i spraytørkingen) 
og at JGZ inneholder Nikkens opphavsbeskyttede ”PiMag blanding” bestående av Galactomannan 
(vannoppløsbare fibre), Kombu Extract (brunt tang fra Japan) og Pearl Barley Seed Extract 
(energikilde). 
 

Lykke til med salget! 
Hilsen Morten Andersen 


